
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХIX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 червня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1349 

                   

                  

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

1.1. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:001:0303) площею            

0,1000 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. 8-го Березня та 

передати її в оренду строком на 3 роки.  

1.2. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:56:001:0414) площею             

0,0019 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Ярослава 

Мудрого (ділянка № 25) та передати її в оренду строком на 3 роки.  

1.3. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

- (кадастровий номер 2110100000:51:001:0937) площею 0,0034 га по                  

вул. Загорській, ЗТП №17; 

- (кадастровий номер 2110100000:05:001:0149) площею 0,0066 га по                    

вул. Олександра Фединця, ЗТП №81; 



 

- (кадастровий номер 2110100000:31:001:0438) площею 0,0053 га по                  

вул. Кошицькій, ЗТП №178; 

- (кадастровий номер 2110100000:60:001:0274) площею 0,0120 га по                   

вул. Ужанській, ЗТП №303; 

- (кадастровий номер 2110100000:33:001:0338) площею 0,0038 га по                   

вул. Міклоша Берчені, ЗТП №204 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 

передати її в оренду строком на 3 роки.  

1.4. Гр. Сідак Олександру Євгеновичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:17:001:0496) площею 0,0100 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Марії Заньковецької, 30, г.к. «Іскра», гараж 123 

та передати її у власність. 

1.5. Гр. Лозану Олександру Михайловичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:24:001:0654) площею 0,0500 га для розміщення та 

експлуатації інших технічних засобів зв’язку по вул. Василя Гаджеги 

(Олександра Радищева) та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.6. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:37:001:0522) площею             

0,0022 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Оноківській, б/н 

(КТП № 196) та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.7. Гр. Стояновичу Олександру Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:59:001:0549) площею 0,3000 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по                     

вул. Андрія Палая (Тельмана), 2 «в» та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.8. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«МОЖАЙСЬКОГО 7 А» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0289) площею 0,6513 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Олександра Можайського, 7 А 

та передати її у постійне користування.  

1.9. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:61:001:0463) площею             

0,0035 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Василя 

Стефаника, КТП 10/0,4 кВ та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.10. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:27:001:0346) площею             

0,0526 га для будівництва та обслуговування будівель екстериторіальних 

організацій та органів по вул. Зореслава (Локоти), 4 та зареєструвати право 

комунальної власності. 

1.11. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:67:001:0264) площею             

0,0106 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії на території м. Ужгород 

(ЗТП № 226) та передати її в оренду строком на 3 роки. 



 

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «БУДІНВЕСТ-ГРУП» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2124883600:10:010:0640) площею             

0,6703 га для розміщення та експлуатації  будівель і споруд залізничного 

транспорту по вул. Успенській та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


